Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  русскому языку в 2012 - 2013 учебном году

____7___ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Тестовые задания
	Лингвистический анализ текста

	Итого

	1
	Старикова

Анастасия

Сергеевна
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Дадатченко

Татьяна

Васильевна

	11
	3
	14
	14
	-
	14
	5
	участник

	2
	Латышева

Маргарита

Николаевна
	МБОУ-СОШ №2 р.п. Степное
	Хасанова

Гульмайра

Лазаровна

	14
	3
	17
	17

	-
	17
	3
	участник

	3
	Друца

Марина

Валерьевна
	МБОУ-СОШ
 с. Александровка
	Акбалинова

Дина

Данаевна

	8,5
	5
	13,5
	13,5
	-
	13.5
	6
	участник

	4
	Громов

Ярослав

Владимирович
	МБОУ-СОШ
с. Мечётное
	Леонова

Оксана

Николаевна

	9
	6
	15
	15
	-
	15
	4
	участник

	5
	Левушкин

Александр

Владимирович
	МБОУ-СОШ
 р.п. Пушкино
	Лебедева

Любовь

Васильевна
	16
	4
	20
	20
	-
	20
	2
	призёр

	6
	Новикова

Ольга

Сергеевна
	МБОУ-СОШ
 р.п. Советское
	Евстратова

Вера

Владимировна

	13
	8
	21
	21
	-
	21
	1
	победитель

	7
	Довыденкова

Татьяна

Сергеевна
	МБОУ-ООШ
 с. Золотая Степь
	Посадская

Светлана

Викторовна
	11,5
	1
	12,5
	12.5
	-
	12.5
	7
	участник

	8
	Хегай

Максим

Евгеньевич
	МБОУ-ООШ
 с. Любимово
	Жакина

Вера
Викторовна
	9,5
	1
	10,5
	10,5
	-
	10,5
	8
	участник

	9
	Алихамбетова

Мадина
	МБОУ-ООШ с.Розовое
	Байгалиева

Зарина

Камзатовна

	9
	1
	10
	10
	-
	10
	9
	участник

Максимальное количество баллов-40
Присутствовали: 9
 Отсутствовали: 1  (Чистикина Ек., МБОУ-ООШ с.Новокривовка)
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: _________    Волгушова Л.Г.

Члены жюри:            _________       Михеева Ю.В.

                                                           Перова Н.В.

                                                            Хасанова Г.Л.

                                                            Романюта Т.А.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  русскому языку в 2012 - 2013 учебном году

____8___ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Тестовые задания
	Лингвистический анализ текста

	Итого

	1
	Степанец

Светлана

Дмитриевна
	МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное
	Анфиногенова

Оксана

Николаевна

	9,5
	7
	16,5
	16,5
	-
	16,5
	4
	участник

	2
	Байбулова

Эльвира

Булатовна
	МБОУ-СОШ №2 р.п.Степное
	Волгушова

Любовь

Геннадьевна

	11
	5
	16
	16

	-
	16
	5
	участник

	3
	Мукашев

Рахим

Ринатович
	МБОУ-СОШ с.Александровка
	Акбалинова

Дина

Данаевна

	11,5
	0
	11.5
	11,5
	-
	11,5
	8
	участник

	4
	Артюхина

Анастасия

Николаевна
	МБОУ-СОШ с.Мечётное
	Чуйкова

Елена

Николаевна
	7
	14
	21
	21
	-
	21
	2
	призёр

	5
	Корепанов

Михаил

Васильевич
	МБОУ-СОШ р.п.Пушкино
	Лебедева

Любовь

Васильевна

	10
	4
	14
	14
	-
	14
	6
	участник

	6
	Агапова

Юлия

Андреевна
	МБОУ-СОШ р.п.Советское
	Хорищенко

Елена

Николаевна
	11,5
	10
	21,5
	21.5
	-
	21,5
	1
	победитель

	7
	Якимочев

Владимир

Сергеевич
	МБОУ-ООШ

с. Золотая Степь
	Посадская

Светлана

Викторовна
	10,5
	10
	20,5
	20,5
	-
	20,5
	3
	призёр

	8
	Адаева

Алена

Александровна
	МБОУ-ООШ с.Любимово
	Жакина

Вера

Викторовна

	6
	5
	11
	11
	-
	11
	9
	участник

	9
	Андреева

Светлана

Владимировна
	МБОУ-ООШ с.Новокривовка
	Сваина

Ирина

Александровна

	9
	4
	13
	13
	-
	13
	7
	участник

	10
	Мостякова

Жанна

Артуровна
	МБОУ-ООШ с.Розовое
	Байгалиева

Зарина

Камзатовна

	6,5
	4
	10,5
	10,5
	-
	10,5
	10
	участник

Максимальное количество баллов-40
Присутствовали: 10
 Отсутствовали: 0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Председатель жюри: _________    Волгушова Л.Г.

Члены жюри:            _________       Михеева Ю.В.

                                                           Перова Н.В.

                                                            Хасанова Г.Л.

                                                            Романюта Т.А.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  русскому языку в 2012 - 2013 учебном году

____9___ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Тестовые задания
	Лингвистический анализ текста

	Итого

	1
	Зверев

Артем

Дмитриевич
	МБОУ-СОШ №2 р.п.Степное
	Перова

Наталия

Вячеславовна

	10
	5
	15
	15

	-
	15
	5
	Участник

	2
	Андреев

Александр

Викторович
	МБОУ-СОШ с.Александровка
	Степанова

Татьяна

Алексеевна

	8
	0
	8
	8
	-
	8
	7
	Участник

	3
	Андрусенко

Максим

Сергеевич
	МБОУ-СОШ с.Мечётное
	Семьяшова

Наталья

Валентиновна

	7
	13
	20
	20
	-
	20
	2
	Призёр

	4
	Николаева

Надежда

Геннадьевна
	МБОУ-СОШ р.п.Пушкино
	Мельникова

Надежда

Николаевна

	5
	11
	16
	16
	-
	16
	4
	Участник

	5
	Аделева

Анастасия

Юрьевна
	МБОУ-СОШ р.п.Советское
	Хорищенко

Елена

Николаевна
	8
	10,5
	18,5
	18,5
	-
	18,5
	3
	Участник

	6
	Дисалиева

Екатерина

Серикалиевна
	МБОУ-ООШ с.Золотая Степь
	Посадская

Светлана

Викторовна

	6
	0
	6
	6
	-
	6
	8
	Участник

	7
	Кресин

Ярослав

Николаевич
	МБОУ-ООШ с.Любимово
	Мущерова

Галина

Викторовна
	6
	15
	21
	21
	-
	21
	1
	Победи-тель

	8
	Хайрулина

Рушана

Алексеевна
	МБОУ-ООШ

с.Новокривовка
	Сваина

Ирина

Александровна

	7
	2
	9
	9
	-
	9
	6
	Участник

	9
	Ситалиева

Лаура
	МБОУ-ООШ с.Розовое
	Зделуева

Камажай

Маратовна

	5
	3
	8
	8
	-
	8
	7
	Участник

Максимальное количество баллов- 40
Присутствовали: 9
 Отсутствовали: 1 (Гурьянова Анг., МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное)

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Кресин Я. (МБОУ-ООШ с.Любимово)
Председатель жюри: _________    Волгушова Л.Г.

Члены жюри:            _________       Михеева Ю.В.

                                                           Перова Н.В.

                                                            Хасанова Г.Л.

                                                            Романюта Т.А.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  русскому языку в 2012 - 2013 учебном году

____10___ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Тестовые задания
	Лингвистический анализ текста

	Итого

	1
	Кузнецова

Юлия

Сергеевна
	МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное
	Михеева

Юлия

Викторовна

	11
	12
	23
	23
	-
	23
	2
	призёр

	2
	Сизоненко

Евгения

Александровна
	МБОУ-СОШ №2

р.п.Степное
	Перова

Наталия

Вячеславовна

	12
	19
	31
	31
	-
	31
	1
	победитель

	3
	Подкорытова

Наталья

Сергеевна
	МБОУ-СОШ с.Александровка
	Акбалинова

Дина

Данаевна

	11,5
	0
	11,5
	11,5
	-
	11,5
	5
	участник

	4
	Чуйкова

Нина

Александровна
	МБОУ-СОШ с.Мечётное
	Семьяшова

Наталья

Валентиновна

	9,5
	11
	20,5
	20,5
	-
	20,5
	3
	участник

	5
	Бикбаева

Аида

Жамшидбековна
	МБОУ-СОШ р.п.Пушкино
	Лебедева

Любовь

Васильевна

	11
	7
	18
	18
	-
	18
	4
	участник

	6
	Курышева

Кристина

Олеговна
	МБОУ-СОШ р.п.Советское
	Обидина

Татьяна

Сергеевна

	9,5
	0
	9.5
	9,5
	-
	9,5
	6
	участник

Максимальное количество баллов-40
Присутствовали: 6
 Отсутствовали: 0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Сизоненко Е.А. (МБОУ-СОШ №2 р.п.Степное)
Председатель жюри: _________    Волгушова Л.Г.

Члены жюри:            _________       Михеева Ю.В.

                                                           Перова Н.В.

                                                            Хасанова Г.Л.

                                                            Романюта Т.А.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  русскому языку в 2012 - 2013 учебном году

____11___ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Тестовые задания
	Лингвистический анализ текста

	Итого

	1
	Клепикова

Дарья

Владимировна
	МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное
	Малина

Елена

Васильевна

	7
	17
	24
	24
	-
	24
	2
	призёр

	2
	Литвинова

Виктория

Викторовна
	МБОУ-СОШ с.Александровка
	Степанова

Татьяна

Алексеевна

	7
	8
	15
	15
	-
	15
	15
	участник

	3
	Шаповалова

Полина

Андреевна
	МБОУ-СОШ с.Мечётное
	Семьяшова

Наталья

Валентиновна

	8
	17
	25
	25
	-
	25
	1
	победитель

	4
	Исмак

Удига

Ишангалиевна
	МБОУ-СОШ р.п.Пушкино
	Мельникова

Надежда

Николаевна

	9
	8
	17
	17
	-
	17
	3-4
	участник

	5
	Белова

Юлия

Алексеевна
	МБОУ-СОШ р.п.Советское
	Хорищенко

Елена

Николаевна
	8
	9
	17
	17
	-
	17
	3-4
	участник

Максимальное количество баллов:40
Присутствовали: 5
 Отсутствовали: 1 (Смиркина Кс., МБОУ-СОШ №2 р.п.Степное)
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Шаповалова П. (МБОУ-СОШ с.Мечётное)
Председатель жюри: _________    Волгушова Л.Г.

Члены жюри:            _________       Михеева Ю.В.

                                                           Перова Н.В.

                                                            Хасанова Г.Л.

                                                            Романюта Т.А.